[bookmark: _GoBack][image: ]
                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

                    РЕШЕНИЕ

 23.09.2025 № 6/1

                                 г.о. Лыткарино

О назначении членов конкурсной комиссии городского округа Лыткарино Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы городского округа Лыткарино

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Лыткарино, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 23.09.2025 № 4/1, Совет депутатов городского округа Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии городского округа Лыткарино Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Лыткарино:
- Егоров Юрий Николаевич, председатель Совета депутатов городского округа Лыткарино;
- Петрухин Андрей Викторович, депутат Совета депутатов городского округа Лыткарино, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе;
- Постнов Дмитрий Валерьевич, депутат Совета депутатов городского округа Лыткарино, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе.
2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном для официального опубликования муниципальных правовых актов городского округа Лыткарино Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                                   Ю.Н. Егоров
image1.png